

## PROTOKOLL

Styremøte 14. mai. 2016, kl.14.30 til 16.00

Hytta til Magne Maurset på Buvatn

Tilstede:

Magne Maurset, Erik Engebretsen, Sjur Bidne, Tomas Hansen, Kai Hansen og Osmund Ueland

Ikke tilstede:

Grethe Andersen og økonomiansvarlig Astrid Brenna

**Innkalling og saksunderlag var sendt ut før møte.**

### **07/16 Godkjenning av innkalling**

**Vedtak:**

Styret godkjente innkallingen.

### **08/16 Godkjenning av dagsorden**

**Vedtak:**

Styret godkjente dagsorden

### **09/16 Godkjenning av protokoll fra telefonstyremøte 24. februar.**

Protokoll er tidligere utsendt og ingen kommentarer mottatt.

**Vedtak:**

Styret godkjente protokollen fra styremøte 24. februar 2016.

### **10/16 Driftsorientering**

- a) *Kart Nes Østmark* - to stk til hver hytte i Nes Østmark i rivesikkert papir - skal trykkes nå i sommer. Prosjektet er forsinket grunnet at Liemarka Vel ikke fikk GPS merket sine stier høsten 2015. Dette følges nå tett opp av Magne overfor Leimarka slik at Liv Marit og kartleverandør får underlag for slutføring av prosjektet, og slik at alle hytter i Nes Østmark får to kart hver snarest mulig. Enighet i styret om at alle hytter får to kart hver, selv om ikke alle er medlemmer av de enkelte foreningene i Nes Østmark.
- b) *Komplettering av skilting*. Merkegruppa med Magne i spissen har ut fra seminar med styret i januar, laget en plan på videre skilting mot Gol rundt Vardefjell. Midler (kr 60.000,-) er bevilget. Skiltplan utarbeides nærmere av Merkegruppa i eget møte etter styremøte. Skiltstolper og merkestolper er kjøpt inn, men er ikke kjørt ut. Arbeidet med dette prosjekt blir en del av dugnaden 11. juni.
- c) *BSLL årskalender*. Den har vært på høring hos styret og trykkes nå og utplassering på tavler innen 20. mai. Styret gikk gjennom om vedtok planen. Ansvar for produksjon og oppfølging: Kai

- d) *Skilting av Eventyrløypa til Hemsedal.* Gol og Hemsedal har tatt ballen på videreføringen. Gol har søkt om midler og nylig fått, og Hemsedal søker nå i ekstra utlysningsrunde. Fra BSLL sin side er det viktig å følge opp denne gjennomgående skilting, herunder navnsetting utenom avstandsskilt og markering av kommunegrensene, blir helhetlig. Storefjell har invitert til egen arbeidsgruppe, og det stiller vi oss positive til. Magne følger opp.
- e) *Skilting av Vassfarstien til Hemsedal.* Gol har også tatt tak i dette skiltprosjekt, og det synes rimelig at denne skilting også nå får midler helt til Hemsedal. Magne følger opp.
- f) *Gå opp Eventyrløypa gjennom Liemarka og Thoenmarka sammen med løypekjørerne for nivelleringsiltak senere i sommer.* En viktig befaringsmå gjennomføres så snart snøen er gått hvor representanter for de 4 styrene og våre tre løypekjørere blir med og går de deler av Eventyrløypa som krever bedre nivellering. Søknad til kommunen må utformes, og maskiner og mannskap skaffes. Ansvar ligger på de enkelte fire foreningene, men BSLL er prosjektleder for prosjektet "Et løft for Nes Østmark", hvor midler hentes fra, og må være med og sikre gjennomføring nå til sommeren. Ansvarlig fra styret for befaringsmå, samordning og oppfølging er: Osmund assistert av Sjur og Tomas
- g) *Komplettering av nivellering av Eventyrløypa gjennom BSLL.* Et parti gjenstår å nivellere fra Hugarhaug og ned det bratteste mot Langevatn. Passe maskin må skaffes, og arbeidet gjennomføres så snart forholdene tillater det. Ansvar fra styret for gjennomføring er: Tomas med Sørnum som ønsket utførende.
- h) *Utbedring av nivellering av Eventyrløypa og andre løyper gjennom BSLL etter kommentarer fra kommunen.* På samme måte som for pkt g, må kommunens kommentarer tas på alvor og utbedres så snart forholdene tilsier det. Tilbakemelding med foto gis til kommunen når arbeidet er utført. Ansvar: Tomas assistert av Sjur og med Sørnum som ønsket utførende. Skilting for kryssing av bilveg må bestilles: Erik og Tomas
- i) *Ferdigstillelse av serviceanlegget til 11. juni.* På serviceanlegget gjenstår å legge torv på taket, samt teknisk anlegg. Torodd er byggeleder og har lovet anlegget ferdig til 11. Juni. Det er nå avtalt at Halling Torv også tar monteringen av torv på taket. Som seinkledning rundt mur er det avklart med Torodd at det kjøpes inn elementer med naturstein på som limes på betongmuren. Dette er godkjent av arkitekt og grunneier. Styreleder følger og byggeleder direkte i arbeidet. Det lages en liten tavle på bygget som avdukes 11. Juni. Her takkes sponsorer, Torodd som byggeleder, dugnadsgjengen og andre for innsatsen. Kai tar ansvar for tavlen. Avtale med Ivar Lie om tomtetilgangen er signert og klar for å sende til tinglysning. Ansvar: Osmund
- j) *Dugnad 11. juni kl. 10.00 til 15.00.* Dugnaden er under planlegging. Arbeidet i merkegruppe etter styremøte vil gi viktig input til arbeidet. Der foreligger også lister på utestående dugnadsarbeid fra høsten 2015. Viktig at materialer, stolper og alt som trengs er skaffet til vei i god tid før dugnaden, og at arbeidet organiseres godt. Ansvar Tomas i samråd med Magne og Sjur. Tomas spesifiserer materialer som trengs fra Maxbo, og Osmund bistår med bestillingen.

- k) *Grillfest 11. juni kl 17.00.* Invitasjon er sendt ut på FB og lagt ut på foreningens nettside. De hytteeierne som vi har mail adresse på får også mail. Øvrige hytteeiere vil få brev denne uken. Viktig at styret og andre, er gode ambassadører for å få god deltagelse på festen. Målsettingen må være at vi blir mellom 50 og 70 deltaker med stort og smått. Svanhild og festkomiteen tar ansvar og Solstad Hotell v/Erik står for matlaging og annet salg. Sjur ordner med leietoalett. Kulturinnslag er ikke bestilt. Ansvar: Osmund og festkomiteen
- l) Salg av 17 nye Andelsbrev frem tom 11. juni. Vår kommunikasjon til årsmøte er at salg av Andelsbrev avsluttes 11. juni, og tas evt opp igjen når behovet for fornyelse av løypemaskin melder seg om noen år. Styret må medvirke til at minst 17 Andelsbrev selges på arrangementet 11. juni, eller før.
- m) *Nes kommune sin behandling av årets tilskudd til "Et løft for Nes Østmark".* Kommunen har etablert et fond på kr. 200.000,- som vår søknad behandles mot. Også 5 andre søknader er kommet inn. Vi fikk kr. 75.000,- i 2015, og har i søknaden til kommunen lagt til grunn samme beløp i 2016. For 2017 og 2018 er det søkt om kr. 50.000,- for hvert av årene. Styreleder refererte siste oppdatering fra rådmannen på at saken vil bli behandlet i formannskapet i begynnelsen av juni.
- n) *Fiskekonkurranse for barn og unge i 2016 i samarbeid med Nes Østmark Fiskeforening.* Nes Østmark Fiskeforening ønsker at konkurransen skal gå også i 2016. Innspill internt tilsier at den begrenses til barn og unge. Enighet i styret om at konkurransen igangsettes nå 15. mai og går til 19. september. Barn under 16 år kan delta. Premie som i 2015. Osmund oppdaterer og legger ut invitasjon. Styret ber om at Stein Erik kan påtas seg prosjektlederrollen her, og har innmelding av fangst kan skje til hans epost direkte.
- o) *Plan for å få tak grasrotmidler gjennom Norsk Tipping er under etablering, forutsatt at styret støtter tiltaket. En enkel handlingsplan er utarbeidet av Frode Krogstad i samarbeid med styrets leder.* Foreningen har mulighet til å sikre seg grasrotmidler fra Norsk Tipping, gjennom å anmode de av hytteeierne i Nes Østmark som bruker Norsk Tipping om å si at de vil at 5 % av spillesummen skal gå til BSLL. Dette legges da inn som en fast rutine i Norsk Tipping på hver av de som registrer seg på Norsk Tipping og krysser av på at grasrotmidlene skal gå til BSLL. Dette er enkelt å gjøre. BSLL vil da 4 ganger i året få overført fra Norsk Tipping 5 % av de som er spilt for at de som registrerer seg og er med på øremerkingen. Nes Østmark sti og løypeforening er med på forsalget. Styreleder tar nå kontakt med de to øvrige foreningene i Nes Østmark, med sikte på å få deres tilslutning. Midlene må brukes til felles tiltak i Nes Østmark som de 4 foreningene blir enige om. Følgende markedsplan er laget av Frode:
- Nyhet på buvatn.no med tekst/link til registrering
  - Nyhet på FB med tekst/link til registrering
  - Egen "Følg oss-knapp" på første side som ligger fast med tekst/link til registrering
- På denne linken kan vi lage eget (gratis) materiell for promotering. Dette kan sende til alle våre mail adresser, eller printet versjon i posten.  
<https://www.norsk-tipping.no/grasrotandelen/vervemateriell>. Det er lov å gjøre slike "stunt", men ikke lov med betalt annonsering i aviser osv.  
Styret bestemte seg for å sats på prosjektet, forutsatt at alle 4 foreningene i Nes Østmark stiller seg bak.

**Vedtak:**

Styret tok driftsorienteringen til etterretning.

### **11/16 Økonomisk regnskap første kvartal 201**

Styreleder refererte økonomisk status pr 9. mai i møte.

Foreningen har nå også fått bevilget nye midler til videre skilting mot Gol rundt Vardefjell gjennom Skiltprosjektet til Nes kommune, Buskerud fylkeskommune og Gjensidigestiftelsen, til sammen kr. 60.000,-

Styreleder gjennomgikk konklusjonen til Sparebankstiftelsen DNB om å gi kr. 225.000,- til "Buvatn Brygge". Buvatn Brygge er med dette og støtte fra Sparebankstiftelse 1 Hallingdal og Nes Østmark Fiskeforening, fullfinansiert.

Det var også søkt Sparebankstiftelsen DNB om midler til 5 gapahuker I Nes Østmark, men de fikk ikke midler.

Ut fra den nye økonomiske situasjon ble styret enige om å gå for å finansiere 3 gapahuker med omdisponerte midler. Styret foreslår at en plasseres ut ved Andersens tjern, en i området ved Langevatn der Eventyrløypa og Vassfarstien møtes og en langs Eventyrløypa i Thoenmarka.

Sjur kommer med forslag til plassering ved Andersen tjern, Erik ved Langevatn og styreleder I Thoenmarka kontaktes med sikte på å få til en avtale om plassering der som også Liemarka kan akseptere.

Det må søkes om mva refusjon på løypemaskinen, ca kr. 100.000 som kan tilbakebetales I løpet av året.  
Ansvar: Osmund og Astrid

Styreleder viste til at en sponsor enda ikke hadde betalt bidraget for 2016 på kr. 3.000,-, at 5 solgte Andelsbrev enda ikke var betalt, og at 2 enda ikke hadde betalt årskontingent 2016. Han gjennomgikk også økonomisk resultat av Hugarhaugrennet og hvordan betaling til løypekjørerene er ordnet med 6.000 + 2.000,- til hver av de tre.

Økonomien er I tråd med det budsjett som Årsmøte godkjente 19. Mars.

For å leve opp til det budsjett årsmøte godkjente er følgende viktig å lykkes med:

- Selge 17 Andelsbrev til innen utgangen av 11. juni 2016.
- Holde kostnadene med ferdigstillelse av serviceanlegget innenfor budsjett

#### **Vedtak:**

Styret tok redegjørelsen om foreningens økonomisk stilling pr 9. mai til etterretning.

### **12/16 Oppdatert Strategi BSLL 2016 – 2019**

Styret gjennomgikk fremlagt forslag til oppdatert strategi for BSLL ut fra nåsituasjonen og etter vedtak i årsmøte i mars.

Styret ba om at nåsituasjonen ble oppdatert til å inkludere siste nytt om tilskudd og Buvatn Brygge.

Merking av Eventyrløypa til og fra Nesbyen bør også gjennomføres. Osmund tar dette opp med

Thoenmarka. Tilsvarende vil gjelder for Vassfarstiens link mot kollektiv knutepunkt i Nes.

Strategien må klargjøre at fra 2017 setter foreningen ensidig fokus på aktiviteter og drift slik at flest mulig bruker de tilbud som da er etablert.

Styret etterlyste web kamera nr to i drift snarest mulig, og mente at der også burde være et web kamera langs Eventyrløypa I Thoenmarka.

Etter slutføring legges strategien ut på nettsiden [www.buvatn.no](http://www.buvatn.no)

#### **Vedtak:**

Styret godkjent, med de gitte kommentarer, oppdatert strategi for BSLL for perioden 2016 – 2019.

### **13/16 Søknad til Nes kommune av 16. mai om etablering av Buvatn Brygge**

Søknad er utformet etter dialogmøte med kommunen 22. april, og styrets medlemmer er gitt anledning til å komme med innspill.

Søknad sendes kommunen 18. mai. Grunneierne er positive til prosjektet. Kommunen kan sluttbehandle planen i sitt utvalgsmøte 29. juni.

Tomas Hansen kommer med tilbud og fremdriftsplan på å få gjort alle grunnarbeider nå i sommer.

Vår søknad til Sparebankstiftelsen DNB er nå avgjort, og vi fikk kr. 225.000,- til dette prosjekt. Meddelelsen kom på telefon til styreleder 9. mai. Dette er veldig positivt. Prosjektet er nå fullfinansiert etter forutsetningene. Egen pressesak på det utformes så snart dette er offisielt fra stiftelsen. Det anbefales at det nå oppnevnes en mindre komite, som står for utviklingen av tilbudet fra Buvatn Brygge. Bror til ordfører Haraldset, som har hytte på Buvatn, har interesse av å delta i slik gruppe. Selve byggeprosjektet holder styreleder i fremover sammen med en person eller to til fra styret. Tomas tok i møte på seg og sørge for lagring av båter og kanoer.

Styret tar stilling til tilbudet fra Tomas på grunnarbeidene så snart det foreligger og er gjennomgått og avstemt mot budsjett og andre leveranser.

HC toalett bør en kunne søke videregående skole på Ål om å bygge. Osmund følger opp.

**Vedtak:**

Styret godkjent søknad til Nes kommune om realisering av prosjektet "Buvatn Brygge". Fremdriften i arbeidet tas opp igjen i styret så snart tilbud fra Tomas Hansen på grunnarbeidene foreligger, og mulig fremdrift for arbeidet er avklart.

**14/16 Eventuelt**

Styreleder viste til henvendelse fra en grunneier som har fått brev fra kommunen om å hvordan de stiller seg til å etablere en rekerasjonsløype for snøskuterkjøring gjennom Nes Østmark, og viste også til at Jens Vik som stor grunneier og styreleder for DNT Drammen og Omegn, også er imot dette. Styret konkluderte med at dette skal en arbeide for at ikke skjer, og styreleder tar dette opp med de tre andre foreningene i Nes Østmark med sikte på felles uttalelse overfor kommunen.

Neste styremøte er avtalt til: lørdag den 2. Juli kl. 14.00 på Valdreslie.

Buvatn 14. mai 2016

Magne Maurset

Erik Engebretsen

Sjur Bidne

Tomas Hansen

Kai Hansen

Osmund Ueland

Grethe Andersen  
sett

